
1

Od:
Odesláno: pondělí 13. listopadu 2023 14:51
Komu:
Předmět: Re: Objednávka 2231800311

Dobrý den, paní , 

Tímto Vaši objednávku akceptuji. 

Dejte vědět, až budete mít zveřejněno, abych mohla dat pokyn k fakturaci. 

Děkuji za spolupráci, 

 

 

--  

 

 | Proteomics Service Laboratory  
Head  

  
  

  

Institute of Molecular Genetics of the Czech Academy of Sciences 
Vídeňská 1083, 142 20 Prague 4, Czech Republic 

ID: 68378050 | VAT ID: CZ68378050 

 

On 13.11.2023 14:27,  wrote: 

Dobrý den, 

  

V příloze Vám posílám výše uvedenou objednávku, včetně nabídky 6/2023. 

Prosím o potvrzení o přijetí objednávky, abych mohla zveřejnit na portálu MV ČR. 

  

Děkujeme. 

  

  

S pozdravem, 
 

 



2

Hospodářské oddělení 1.LF UK 
Kateřinská 32 
121 08  Praha 2 
tel:  

 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu 
zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v 
úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a 
nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při 
jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 

  




